⁴⁰ Zie → BP 1184 f 235v 05 do 10-12-1405 (2), overdracht van de helft in het huis.

⁴¹ Zie → BP 1184 f 235v 06 do 10-12-1405, overdracht van de andere helft in het huis.

de qua domo et area reliqua quinta pars primodicto quondam Johanni Oem de morte quondam suorum parentum successione fuerat advoluta ut dicebant et quam domum et aream nunc ad se et ad Johannem eorum fratrem spectare dicebant hereditarie vendiderunt Rodolpho filio Johannis Gerijs supportaverunt cum litteris et aliis (dg: promitten) et jure promittentes cum tutore super habita et habenda (dg: ratam) ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promiserunt insuper dicti venditores cum tutore et cum eis Goedeldis eorum mater cum tutore super habita et habenda quod (dg: quod) ipsi dictum Johannem filium dicti quondam Johannis Oem dum ad annos pubertatis pervenerit super dicta domo et area facient renunciare salvo sibi suo censu IIII librarum (dg: sibi) eidem Johanni a dicto emptore (dg: per) promisso ut in litteris. Testes Vere et Walterus datum quinta post nativitatis Johannis.

BP 1179 p 705r 02 do 26-06-1393.

Voornoemde Rodolphus beloofde aan voornoemde Hermannus verkoper 135 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) te betalen.

Dictus Rodolphus promisit (dg: se daturum et soluturum) dicto Hermannus (dg: venditori) venditori centum et XXXV Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 705r 03 do 26-06-1393.

Voornoemde Rodolphus beloofde aan voornoemde Walterus verkoper 4 pond geld n-erfcijns met Sint-Jan te betalen, gaande uit voornoemd huis en erf.

{Met haal verbonden met BP 1179 p 705r 07}.

Dictus Rodolphus promisit se daturum dicto Waltero venditori IIII libras monete hereditarie (dg: mediatim Domini et mediatim Johannis mediatim) Johannis (dg: et primo termino) ex dictis domo et area. Testes datum supra.

BP 1179 p 705r 04 do 26-06-1393.

Voornoemde Rodolphus beloofde aan Elizabeth verkoopster een n-erfcijns^{42,43} van 4 pond geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit voornoemd huis en erf.

{Met haal verbonden met BP 1179 p 705r 07}.

Dictus Rodolphus promisit se daturum et soluturum Elizabeth (dg: sue uxori) venditrici hereditarium censum IIII librarum monete hereditarie nativitatis Johannis ex (dg: premissis) predicta domo et area. Testes datum supra.

BP 1179 p 705r 05 do 26-06-1393.

Voornoemde Rodolphus beloofde aan Johannes zvw Johannes Oems zvw Hermannus zvw Johannes Oems soen een n-erfcijns^{44,45} van 4 pond geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit voornoemd huis en erf.